关于举办衢州学院第二届建筑工程识图技能竞赛
暨浙江省“建筑工程识图技能竞赛”选拔赛的通知

为提高和检验学生识读建筑工程图以及运用AUTOCAD软件绘制建筑工程图的专业能力，培养大学生的实际动手能力和团队协作精神，经研究，决定举办衢州学院第二届建筑工程识图技能竞赛，选拔参加浙江省“建筑工程识图技能竞赛”选手，现将有关事项通知如下：

一、组织机构
　　主办单位：衢州学院教务处

承办单位：衢州学院建筑工程学院
二、参赛对象和形式

参赛对象：衢州学院全日制在校专科学生。

参赛形式：以个人形式参赛，特别鼓励跨专业参赛。

三、竞赛要求
1．竞赛内容

第一部分：建筑工程施工图识读（笔试）

第二部分：建筑工程施工图绘制（AUTOCAD软件）

2．竞赛规则

    （1）竞赛时间总共3小时，先笔试，然后再进行电脑绘图，每人需要独立完成这两部分的内容成绩才有效。

（2）饮水、上厕所均计在比赛时间之内，除正常饮水外，其他一切与竞赛无关的
活动均需示意当值裁判，经裁判允许后方可进行。

    （3）由于电脑可能会受外界因素的影响，或由于本身不明的故障，为保证上机比赛结果不影响参赛选手，请参赛选手随时、及时保存结果文件，以防突发事件的发生。
    （4）软件保存的文件名为班级、学号、姓名。
（5）所有比赛的结果应按照要求在规定时间提交给当值裁判。

    （6）若选手提前结束比赛，应即时举手向裁判员示意比赛终止。

    （7）参赛选手着装整齐，比赛时需出示学生证或身份证。

（8）禁止携带u盘,发现按作弊处理。

    3．评分标准

（1）分值比例：识图部分占50%，以试卷形式测试；绘图部分占50%。

（2）具体分值详见试卷。

    四、竞赛日程安排
1．报名
报名截止时间：2016年4月15日

报名方式：参赛选手以班级为单位将报名表（见附件）填好后送至建工学院学生工作办公室（实验楼3-302室）何廉老师处。

2．辅导、答疑
报名截止后，竞赛承办方将组织专家、教师等对本次竞赛题目集中进行辅导、答疑。

3．竞赛时间和地点
竞赛时间：2016年4月19日下午13：30-14:30

竞赛地点：实验3号楼-205

学生自带工具：圆珠笔或签字笔、铅笔（不分型号）、三角尺或直尺等。

五、奖项设置
本次竞赛按参赛总分高低设一等奖、二等奖、三等奖若干队，获奖选手颁给荣誉证书，并按学校有关规定进行表彰。

本次竞赛结束后，学校将择优组合，选派代表参加省级竞赛。

附件：衢州学院第二届建筑工程识图技能竞赛报名表
衢州学院教务处

 衢州学院建筑工程学院

二〇一六年四月五日

附件：

衢州学院第二届建筑工程识图技能竞赛报名表
	参赛选手信息（含负责人）

	序号
	学院
	专业班级
	姓名
	学号
	联系方式

(全号/短号）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10